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Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

Anglická slanina

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 179,- Kč

Uzený ocásek

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 119,- Kč

17,17,9090
/100 g/100 g

11,11,9090
/100 g/100 g

14,14,9090

Mléko Tatra polotučné 1 l

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s. cena za 1 l = 14,90 Kč

27,27,9090

Primo Smetana na šlehání 30 % 200 g

ZOTT s.r.o. cena za 1 kg = 139,50 Kč

Choceňský smetanový jogurt ochucený 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 79,33 Kč

11,11,9090

Zahradnický 
substrát 
Fortel
70l

NÁŠ TIP 129,129,90
1,86/1 l

s kartou 
člena 

družstva

24,90

od 25. února do 24. března 2026od 25. února do 24. března 2026



/100 g

14,90
Vepřové párky

149,-/1 kg

/100 g

14,90
Apetit klobása

149,-/1 kg

/100 g

18,90
Spišské párky

189,-/1 kg

/100 g

9,90
Český salám

99,-/1 kg

/100 g

16,50
Šunkový zauzený salám

165,-/1 kg

99,80/1 kg

49,90
Písecký tygr 500 g/100 g

18,90
Paprikáš

189,-/1 kg

/100 g

15,90
Dunajská klobása

159,-/1 kg

/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

17,90
Bambini párky

179,-/1 kg

/100 g

15,90
Sendvič se sýrem a kapií

159,-/1 kg

/100 g

20,90
Sváteční uzené

209,-/1 kg

/100 g

12,90
Klobása hokejová

129,-/1 kg

/100 g

13,90
Špekáčky

139,-/1 kg

/100 g

21,90
Hranatý salám

219,-/1 kg

/100 g

20,90
Kladenská pečeně

209,-/1 kg

/100 g

19,90
Adina šunka 88 % masa

199,-/1 kg

/100 g

13,50
Špekáčkový točený salám

135,-/1 kg

/100 g

10,90
Lahůdková paštika

109,-/1 kg

/100 g

13,50
Karlíkova sekaná

135,-/1 kg



92,25/1 kg

36,90
Toustový chléb Colussi
- vybrané druhy 400 g

BIDFOOD

23,90/1 ks

23,90
Chlebíček pařížský 
s debrecínkou

BIDFOOD

29,90/1 kg

29,90
Kuřecí polévková směs
1 kg

BIDFOOD

110,-/1 l

22,-
Imperium Caffé Latte
200 ml

EIS STUDIO

250,-/1 kg

12,50
Krémka
50 g

UNITED BAKERIES

149,50/1 kg

29,90
Ruské vejce
200 g

MR. GRICO

229,-/1 kg

22,90
Pikantní sýrová 
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Camping salát 140 g
vážený 1 kg (105,- Kč)

MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Vitamínový salát 140 g
vážený 1 kg (105,- Kč)

MR. GRICO

257,42/1 kg

39,90
Bageta Šunkáček
155 g

MR. GRICO

105,56/1 kg

9,50
Cereální houska
90 g

NOPEK

150,-/1 kg

12,-
Cereální štrůdlík 
s jablečnou náplní
80 g
NOPEK

69,75/1 kg

27,90
Slovanský krajánek
400 g

UNITED BAKERIES

91,67/1 kg

5,50
Rohlík vita
selský sypaný
60 g
UNITED BAKERIES

179,80/1 kg

89,90
Kuřecí prsní řízky
500 g

EIS STUDIO

64,22/1 kg

28,90
Hranolky do trouby
Aviko 450 g

EIS STUDIO

139,90/1 kg

139,90
Pařížský salát Varmuža

BIDFOOD

193,-/1 kg

57,90
Rybí prsty nemleté
Frosta 300 g

EIS STUDIO

65,43/1 kg

22,90
Baby mrkev s fazolkou
Vinica 350 g

EIS STUDIO

219,90/1 kg

219,90
Matjesy s cibulí Nowaco

BIDFOOD



183,60/1 kg

45,90
Škvarková 
pomazánka Brick 
250 g
COMPERIO s.r.o.

219,-/1 kg

21,90
Smetanito střívko
-  vybrané
druhy 100 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

343,33/1 kg

30,90
President 
Camembert
- vybrané druhy 90 g
LACTALIS CZ s.r.o.

/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

149,-/1 kg

/100 g

11,90
Gothajský salám

119,-/1 kg

/100 g

17,90
Uzená krkovice 
bez kosti

179,-/1 kg

249,-/1 kg

24,90
Anglická slanina 100 g
Lovecký salám 100 g
Mistrovská šunka 100 g

/100 g

14,90
Bítešské párky

149,-/1 kg

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

259,-/1 kg

/100 g

15,90
Turistický nářez

159,-/1 kg

208,33/1 kg

25,-
Ševcovský mls 
120 g

100,-/1 kg

25,-
Listové těsto 
250 g

/100 g

16,90
Bačovská klobása

169,-/1 kg

185,-/1 kg

37,-
Husarská paštika 
200 g

/100 g

15,90
Pivní salám

159,-/1 kg

170,-/1 kg

34,-
Rolky v aspiku 
200 g

/100 g

13,90
Pizza nářez

139,-/1 kg

225,-/1 kg

45,-
Babiččina paštika 
200 g

260,-/1 kg

26,-
Feferonový salát 
100 g

249,-/1 kg

24,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

283,85/1 kg

36,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

110,89/1 kg

49,90
Tradiční vepřové 
sádlo Brick
450 g kelímek
COMPERIO s.r.o.

104,74/1 kg

19,90
Cremore Duo
-  vybrané
druhy 190 g

ZOTT s.r.o.

131,13/1 kg

13,90
Bobík jogurtík
-  vybrané druhy 
106/108 g

ACCOM CZECH a.s.

229,-/1 kg

22,90
Eidam 30 % 
plátky
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

93,89/1 l

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

93,89/1 l

16,90
Smetana
na vaření 10 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

221,67/1 kg

39,90
Gervais de la Créme
-  vybrané
druhy 180 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

59,33/1 kg

8,90
Bedřich 
smetanový jogurt
- různé druhy 150 g
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

Jihočeská niva 30 % 100 g
Jihočeská niva 45 % 100 g
Jihočeská niva 60 % 100 g
MADETA a.s.

27,27,9090

28,28,9090

279,-/1 kg

29,29,9090

289,-/1 kg

299,-/1 kg



51,14/1 kg

17,90
Fit Simply Nut
-  vybrané
druhy 35 g

ÚSOVSKO FOOD a.s.

418,-/1 kg

20,90
Anticol
- Extra silný 50 g
- Med & citrón 50 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

73,50/1 kg

102,90
Prevital granule 
pro kočky
- vybrané druhy 1,4 kg
PARTNER IN PET FOOD CZ s.r.o.

Hello svačinka XXL 200 g
- S jablky - S meruňkami
- S jahodami - S malinami
LINEA NIVNICE a.s.

486,-/1 kg

72,90
Jihlavanka
Extra Special 
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

943,89/1 kg

169,90
Jihlavanka Crema 
instantní káva 
180 g
TCHIBO, spol. s r.o.

352,31/1 kg

22,90
Tastees
-  vybrané
druhy 65 g

COMPERIO s.r.o.

312,86/1 kg

21,90
Rýžové chlebíčky
-  vybrané
druhy 70 g

BONAVITA, spol. s r.o.

254,44/1 kg

22,90
Fini želé
- Fruit Attack 90 g
- Jelly Octopus 90 g
- Mini Mochis 90 g

SOCO CZ s.r.o.

95,42/1 kg

22,90
Kucharek
200 g + 20 % 
zdarma
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

192,41/1 kg

27,90
Polomáčené mini
- Hořké 145 g
- Mléčné 145 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

273,75/1 kg

21,90
Tuc Bake Rolls
- Česnek 80 g
- Pizza 80 g
- Sůl 80 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

79,90/1 l

79,90
Sanytol dezinfekce 
Podlahy & Plochy 
1 l
ESPACE s.r.o.

129,80/1 l

64,90
Sanytol dezinfekce 
na prádlo Active 
Fresh 500 ml
ESPACE s.r.o.

159,80/1 l

79,90
Sanytol dezinfekce 
univerzální 
eukalyptus 500 ml
ESPACE s.r.o.

1316,-/1 l

32,90
Boronasal
jemný krém na 
odřený nos 25 ml
3K HERBAVERA s.r.o.

324,50/1 l

64,90
Konopné psí sádlo 
Koňský Balzám 
200 ml
3K HERBAVERA s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

46,90
za 1 ks

MARLENKA s.r.o.

NÁŠ TIP

52,34/1 kg

Marlenka kuličky Marlenka kuličky 
- vybrané druhy 235 g- vybrané druhy 235 g

123,-123,-

177,33/1 kg

39,90
Flora Original
225 g

FLORA FOOD CZECH

M.A.T. GROUP s.r.o.

Forma na BeránkaForma na Beránka
29cm Culinaria29cm Culinaria

99,90/1 ks

99,99,9090pomáhá

při rýmě na

odřený nos

124,75/1 l

49,90
Lilien SG
Bergamot & Lime 
400 ml
UNION COSMETIC s.r.o.

124,75/1 l

49,90
Lilien SG
For Men Extreme 
400 ml
UNION COSMETIC s.r.o.

16,16,9090

89,50/1 kg

17,17,9090

84,50/1 kg

Fortel Fortel 
Premium Premium 
zahradnický zahradnický 
substrátsubstrát
60l60l

139,139,9090

2,33/1 l

POUZE
OD 25. 2. DO 10. 3.

367,90/1 kg

14,90
Přidej vejce polévka
-  vybrané druhy 
40,5/44 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.



23,80/1 l

11,90
Krušovice 10 
světlé výčepní
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

33,80/1 l

16,90
Braník 11
Staropramen 10
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

Máme pro Vás nový,
jednodušší vstup do noční prodejny.

Přijďte se zeptat na prodejnu! 

8,60/1 l

12,90
Poděbradka Prolinie
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Malina 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l

KOFOLA a.s.

390,-/1 l

195,-
Slovenská
- Hruška 40 % 0,5 l
- Slivka 40 % 0,5 l
ST. NICOLAUS-TRADE CZ a.s.

s kartou 
člena 

družstva

189,90
za 1 ks

132,-/1 l

99,-
AC Chardonnay 0,75 l
AC Rulandské modré/šedé 0,75 l
AC Tramín červený 0,75 l
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

158,67/1 l

119,-
AC Pálava
- Polosuchá 0,75 l
- Sladká 0,75 l
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.
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27,80/1 l

13,90
Platan Desítka 
světlé výčepní 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz 
Premium Nealko 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.
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45,80/1 l

22,90
Budvar 33
Budvar Original
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

31,80/1 l

15,90
Krušovice 11 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

25,27/1 l

37,90
Zlatopramen 11
světlý ležák
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

26,45/1 l

52,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Staropramen 10 
světlé výčepní 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.
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naše super ceny 25. 2. - 10. 3. 2026

1,58/1 PD

59,90
AZURIT
-  vybrané
druhy 38 PD

137,69/1 kg

17,90
LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

49,86/1 l

34,90
JUPÍ SIRUP
-  vybrané
druhy 0,7 l

49,90/1 ks

49,90
COOP PREMIUM 
Papírová utěrka 
2vrstvá
1 ks

70,71/1 kg

9,90
RANKO 
Smetanový
jogurt bílý
140 g

8,60/1 l

12,90
MATTONI 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

39,80/1 l

19,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l

174,50/1 kg

34,90
DLE GUSTA Kokos 
strouhaný 200 g
DLE GUSTA
Lískové ořechy 100 g

124,75/1 kg

49,90
RAMA
-  vybrané
druhy 400 g

299,-/1 kg

29,90
DLE GUSTA 
Mandle
100 g

115,83/1 kg

13,90
SLADKÁ TEČKA 
Piškoty tradiční 
120 g

57,80/1 l

28,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l plech

22,48/1 l

29,90
ROYAL
CROWN COLA
-  vybrané
druhy 1,33 l

11,27/1 l

16,90
MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

361,82/1 kg

19,90
BOHEMIA
CHIPS/VROUBKY
-  vybrané druhy 
55/60 g

13,45/1 l

26,90
KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

59,90/1 l

59,90
ÁRIE
Víno
-  vybrané
druhy 1 l

137,69/1 kg

17,90
RANKO
Papánek
-  vybrané
druhy 130 g

39,80/1 l

19,90
BUDVAR 
ORIGINAL
světlý ležák
0,5 l

290,83/1 kg

34,90
DLE GUSTA
Tuňák kousky 
v rostl. oleji 170 g 
(p.p. 120 g)

490,41/1 kg

17,90
BOUNTY/MARS
SNICKERS/TWIX
- vybrané druhy 
36,5/46/50/51/57 g

51,80/1 l

25,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l

25,80/1 l

12,90
VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

4,37/1 PD

349,90
PERWOLL RENEW
-  vybrané
druhy 80 PD

110,-/1 kg

9,90
RANKO
Termix
-  vybrané
druhy 90 g

290,83/1 kg

34,90
KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

66,56/1 kg

59,90
GOURMET 
KETCHUP
-  vybrané
druhy 900 g

22,72/1 kg

249,90
PROPESKO 
Granule pro psy 
Vitalita
10+1 kg

naše super ceny 11. 3. - 24. 3. 2026

35,57/1 l

24,90
MAGNESIA PLUS
-  vybrané
druhy 0,7 l

199,80/1 l

99,90
MARSHALL 0,5 l 
- Griotte 18 %
- Peprmint 20 %
- Vaječný likér 18 %
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SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 25. 2. do 24. 3. 2026 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 7. 4. 2026 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Vsél víno 0,75 l
Chardonnay, Merlot, Veltlínské zelené

69,-

Dukátky 110 g 24,90

Podpalovač Solo svitky 32 ks 59,-

Kosmetické ubrousky Velvet zima 56 ks 19,90

Kuchyňské utěrky Velvet Turbo 1 ks 89,90
Toaletní papír Harmony Exclusive
Herbal 8 ks 79,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 25. 2. - 24. 3. 2026TRVALE VÝHODNÉ CENY 25. 2. - 24. 3. 2026

výhodněji!5. 3. – 8. 3. 2026O víkenduO víkendu

89,89,9090

Milka Alpine Milk 250g
Milka Wholenut 250 g
1 kg = 359,60

původní

cena

129,90

výhodněji!26. 2. – 1. 3. 2026O víkenduO víkendu

výhodněji!19. 3. – 22. 3. 2026O víkenduO víkendu

výhodněji!12. 3. – 15. 3. 2026O víkenduO víkendu

původní

cena

399,90

279,-279,-
Jihlavanka 
Standard 
Original 
1 kg
1 kg = 279,-

19,19,9090DLE 
GUSTA 
Zelí
bílé 
červené 
680 g
1 kg = 29,26

původní

cena

35,90

původní

cena

15,90

Primátor 
Fest hořká 12 
světlý ležák 
0,5 l
+ záloha na lahve

1 l = 25,80

12,12,9090

do vyprodání zásob

MDŽ

FEST HOŘKÁ

46,-/1 l

D
O

PR
O

D
EJ

226,36/1 l

1,84/1 ks

0,36/1 ks

89,90/1 ks

9,99/1 ks


